

车险“投保人缴费实名认证”客户授权声明书

因签订车辆保险合同需要，本人同意并授权：保险人可采集、查询、处理本人缴费账户、姓名、身份证号等相关个人信息，并可将上述信息传递至经监管部门或保险行业协会认可的第三方机构，由该第三方机构接收并存储上述信息后，向已正式接入车险缴费实名认证通道的合法存续的第三方认证机构传递该个人信息供第三方认证机构用于本人缴费账户身份信息及缴费信息认证，第三方认证机构认证完成后，可将认证结果及支付结果（包括但不限于支付单号、交易金额、交易时间、凭证号、凭证所属银行等信息，以下均简称“支付结果”）传输至保险人认可的第三方机构，该第三方机构接收上述信息后，可对支付结果信息进行储存，并将认证结果信息传递至保险人，以最终实现本人缴费账户身份信息及缴费信息认证。

同时，基于车险投保短信验证码服务或车险投保实名服务需要，本人还同意并授权：保险人可采集、使用、处理本人手机号码信息等个人信息，并将上述信息提供给经监管部门、保险行业协会或保险人认可的第三方机构，该第三方合作机构接收并存储上述信息后，可根据保险人的要求，委托合法存续的第三方短信运营商向本人提供并发送投保验证码或投保实名验证链接等短信息服务，本人同意接收相关短信以完成投保。

本人承诺所提供的个人信息均为本人真实、合法、有效的信息，保证未提供虚假不实信息、非法信息或非法获取的他人信息。否则，贵司及上述所有第三方机构、第三方认证机构均有权随时暂停或终止对本人的全部或部分服务，且本人将承担由此产生的全部法律责任。

客户签字：

2016年7月8日



法定节 假日	法定节假日包括：中华人民共和国国务院规定的元旦、春节、清明节、劳动节、端午节、中秋节和国庆节放假调休日期，及星期六、星期日，具体以国务院公布的文件为准。 法定节假日不包括：1、因国务院安排调休形成的工作日；2、国务院规定的一次性全国假日；3、地方性假日。	特需医 疗类费 用	指医院的特需医疗部门 / 中心 / 病房，包括但不限于特需医疗部、外宾医疗部、VIP 部、国际医疗中心、联合医院、联合病房、干部病房、A 级病房、家庭病房、套房等不属于社会基本医疗保险范畴的高等级病房产生的费用，以及名医门诊、指定专家团队门诊、特需门诊、国际门诊等产生的费用。
污 染 (含放 射性污 染)	指被保险机动车正常使用过程中或发生事故时，由于油料、尾气、货物或其他污染物的泄漏、飞溅、排放、散落等造成的被保险机动车和第三方财产的污损、状况恶化或人身伤亡。		

25

投保人声明：

保险人已通过上述书面形式向本人详细介绍并提供了投保险种所适用的条款，并对其中免除保险人责任的条款（包括责任免除条款、免赔额、免赔率等免除或者减轻保险人责任的条款），以及本保险合同中付费约定和特别约定的内容向本人作了书面明确说明，本人已充分理解并接受上述内容，同意以此作为订立保险合同的依据。本人自愿投保上述险种。

尊敬的客户，为了充分保障您的权益，请您将以下黑体字内容，在方格内进行手书，以表明您已了解投保内容，并自愿投保：

本人确认收到条款及《机动车商业保险免责事项说明书》。保险人已明确说明免除保险人责任条款的内容及法律后果。

本人确认收到条款及《机动车商业保险免责事项说明书》。**保 险 人 已 明 确 说 明 免 除 保 险 人 责 任 条 款 以 及 法 律 后 果。**

投保人签章处：

日期：2026 年 7 月 8 日



扫描全能王 创建



特种车商业保险/机动车交通事故责任强制保险投保单

投保单号：6205222026341202000071

交强险投保单号：6205072026341202009847

欢迎您到中国人寿财产保险股份有限公司投保！根据保险法的要求，我公司就保险标的、被保险人的有关情况提出询问的，您应当如实告知。在您填写本投保单前，请先详细阅读我公司提供的机动车综合商业保险条款及《机动车交通事故责任强制保险条款》，阅读条款时请您特别注意保险条款中的保险责任、责任免除、投保人/被保险人义务、赔偿处理等内容，并听取保险人就条款（尤其是免除保险人责任的条款）所作的明确说明。在充分理解条款后，您再填写本投保单各项内容（请在需要选择的项目前的“□”内划“√”表示）。为合理确定投保车辆的保险费，确认您已按保险法的相关要求履行如实告知义务，保证您获得充足的保障，请您认真填写每个项目，确保内容的真实可靠。您所填写的内容我公司将为您保密。本投保单所填内容如有变动，请您及时到我公司办理变更手续。您可登录我司官网：www.chinalife-p.com.cn对保单进行查询、下载及验证。

1、投保人、被保险人信息		☐ 单车 ☒ 车队		本次投保数量	1	车队协议号	7605202600007125
投保人	投保人名称/姓名	阜阳市白蚁防治中心（阜阳市房屋安全鉴定管理中心）				国籍/注册地	
	移动电话	13615582978				固定电话	
	电子邮箱		证件类型	统一社会信用代码		证件号码	123412000948210601
	投保人住所	安徽阜阳市颍州区人民中路284号综合楼二楼				邮政编码	236005
	联系人姓名	侯卫国		联系人电话	13615582978	联系人电子邮箱	
被保险人	■法人或其他组织名称：阜阳市白蚁防治中心（阜阳市房屋安全鉴定管理中心）						
	证件类型	统一社会信用代码		证件号码	123412000948210601		
	联系人姓名	侯卫国		移动电话	13615582978	固定电话	
	被保险人住所	安徽阜阳市颍州区人民中路284号综合楼二楼				电子邮箱	
	被保险人单位性质	☐ 党政机关、团体 ☐ 事业单位 ☐ 军队（武警） ☐ 使（领）馆 ☐ 个体、私营企业 ☐ 其他企业 ☒ 其他					

注：为确保您能享受本公司优质的客户服务，请务必详细提供以上信息。

2、投保车辆资料信息		有无投保单附表： ☐ 有 ☐ 无						
车辆信息	被保险人与机动车的关系	☒ 所有 ☐ 使用 ☐ 管理		行驶证车主		阜阳市白蚁防治中心（阜阳市房屋安全鉴定管理中心）		
	号牌号码	NOTN104917		号牌底色	■蓝 □黑 □黄 □白 □白蓝 □渐变绿 □黄绿双拼 □其他颜色			
	厂牌型号	骁霸王ZXL5030XFY防疫车			发动机号	113744		
	VIN码/车架号	LJN0GUSN0TN104917						
	核定载客	5人	核定载质量	253.000千克	排量/功率	0.00(L)	整备质量	1950.00千克
	初次登记日期	2026年07月08日		发证日期	2026年07月08日		是否二手车	☐ 是 ☒ 否
	机动车种类	☐ 特种车一 ☐ 特种车二 ☒ 特种车三 ☐ 特种车四 （请填写用途）：						
	机动车使用性质	☐ 家庭自用 ☐ 非营业企业 ☒ 非营业党政机关、事业团体 ☐ 非营业个人 ☐ 出租/租赁 ☐ 城市公交 ☐ 公路客运 ☐ 营业性货运 ☐ 营业性旅游						
	新增设备：	☐ 有 ☒ 无	新增设备是否投保：		☐ 是 ☐ 否	新增设备购置价之和		0元
	新增设备清单	名称						
		购置时间						
		购置价						
上一年度交通违法行为：	☐ 有 ☐ 无		是否续保：	☐ 是 ☒ 否	车辆有无改装：	☐ 有 ☐ 无		
行驶区域	☒ 中国境内（不含港澳台） ☐ 投保地所属省级行政区内 ☐ 场内，描述： ☐ 固定线路，线路描述：							

3、投保事项	
商业险期望保险期间	自 2026年07月09日00时00分起 至 2027年07月08日24时00分 止
交强险期望保险期间	自 2026年07月09日14时00分起 至 2027年07月09日14时00分 止



扫描全能王 创建

■ 商业 车险	投保险种		绝对免赔率	保险金额/责任限额(元)		保险费(元)		
	特种车损失保险 绝对免赔额0元			220,000.00		944.65		
	特种车第三者责任保险			3,000,000.00		1,693.72		
	特种车车上人员责任保险-驾驶人			50,000.00		139.17		
	特种车车上人员责任保险-乘客			50,000.00元/座 *4座		262.27		
保险费合计(人民币大写): 叁仟零叁拾玖元捌角壹分						(¥:3039.81元)		
特别约定		1、家庭自用及非营业车辆从事营业性运输、出租、租赁、网约车等导致危险程度显著增加,被保险人应当及时通知保险人并增加保险费。否则,因危险程度显著增加而发生保险事故的,保险人不负责赔偿。						
■ 交 强 险	死亡伤残赔偿限额		180000元	无责死亡伤残赔偿限额		18000元	基础保费	1080.00元
	医疗费用赔偿限额		18000元	无责医疗费用赔偿限额		1800元	与道路违法行为和交通事故联系浮动比例	
	财产损失赔偿限额		2000元	无责财产损失赔偿限额		100元	0.00%	
	保险费合计(人民币大写): 壹仟零捌拾元整(¥: 1080.00元) 其中救助基金(0%) ¥ 0.00元							
	特别约定:							
	交强险请勿重复投保,重复投保仍只能获得一份保障。若您本次不在本公司投保交强险,请告知交强险投保情况:							
	交强险保单号				交强险承保公司			
	合同争议解决方式选择				■诉讼 □调解 □提交_____仲裁			
	车 船 税	总质量	2203.00千克	整备质量	1950.00千克	若投保人无法提供整备质量信息,按以下公式计算: 整备质量=总质量-核定载质量		
		纳税人识别号: 123412000948210601		应纳税额: 15.60元		车辆注册地(地市): 阜阳市		
完税凭证(减免税证明号)				开具税务机关		国家税务总局界首市税务局		
投保人声明: (1) 本人所填写的投保单已附保险条款,并且保险人已向本人明确说明了保险条款的内容,尤其是保险责任、各项赔偿限额、责任免除、投保人及被保险人义务、赔偿处理、免赔率与免赔额、特别约定等内容,本人已充分理解并接受,同意以此投保单作为订立保险合同的依据。(2) 本投保单所填写的各项内容及本人提供的资料均真实有效,本人清楚故意或因重大过失未履行如实告知义务的法律后果。(3) 本人同意并授权保险人在法律法规、政策要求及本保险合同约定的范围内,根据《中国人寿财产保险股份有限公司个人信息保护政策》所告知的个人信息处理规则,对本人信息(包括姓名、身份证件信息、通讯地址、联系方式、车辆信息、缴费账户、驾驶行为、电子设备信息及操作日志,以及其他开展保险业务过程中收集的信息)开展收集、存储、使用、加工、传输、提供等处理活动,用于向本人进行身份核验,提供产品与服务,开展合规审计、风险管理、分析调研、资讯推送与营销推广,保险人会对上述信息严格履行保密和信息安全保护义务。(4) 本人购买机动车交通事故责任强制保险时,保险人已就代扣车船税事宜向本人进行告知,本人在购买机动车交通事故责任强制保险时未按规定缴纳税款,相关责任由本人承担。								
特别提示: 附加发动机进水损坏除外特约条款和附加绝对免赔率特约条款都属于除外责任条款,请您谨慎承保。如果您投保了附加发动机进水损坏除外特约条款,被保险机动车在使用过程中,因发动机进水后导致的发动机的直接损毁,保险人不负责赔偿。如果您投保了附加绝对免赔率特约条款,每次保险事故发生后,都会扣减绝对免赔率对应的赔款金额,再次提醒您慎重承保!								
客户信息共享条款: 您同意提供给中国人寿财产保险股份有限公司(含分支机构,以下简称“中国人寿财险”)的信息,及您享受中国人寿财险金融服务产生的信息(包括本协议签署之前提供和产生的信息),可用于相关中国人寿集团成员单位为您提供更为智能化、个性化的综合金融服务,包括身份核验、改进产品及服务体验、开展风险管理、数据统计分析及信息推送与客户活动推荐等方面。相关中国人寿集团成员单位对上述信息负有保密义务。您可登录中国人寿财险官方APP或小程序中服务小程序仔细阅读《客户信息共享条款》以了解相关详细内容,并选择是否同意。								
■同意接受 □不同意接受 投保人签名/盖章:								
业务标识: □		初审人签名:		2026年7月8日				
验车验证情况		□待验车 □免验车 □已验车		验车验证责任人(签名)				
业务来源		■直接业务 □互动业务 □门店业务 □电话业务 □网上业务 □经纪业务 □个人代理 □兼业代理 □专业代理 □代理(经纪) 人名称: 业务归属机构: 颍州重客业务一部 归属业务员(签名): 业务员代码:341222199106288225						



投保单号: 6205072026341202009847

机动车交通事故责任强制保险费率浮动告知单

尊敬的投保人： 阜阳市白蚁防治中心（阜阳市房屋安全鉴定管理中心）

您的机动车投保基本信息如下:

车牌号码: NOTN104917

号牌种类: 小型汽车号牌

发动机号: 113744

识别代码 (车架号): L JN0GU5N0TN104917

浮动因素计算区间: 2026年07月09日14时00分起 至 2027年07月09日14时00分 止

根据国家金融监督管理总局批准的机动车交通事故责任强制保险（以下简称交强险）费率，您的机动车交强险基础保险费是：人民币 1080.00元

您的机动车从上年度投保以来至今，发生的有责任道路交通事故记录如下：

序号	赔付时间	是否造成受害人死亡
----	------	-----------

或者：您的机动车在上 0 个年度内未发生道路交通事故。

根据国家金融监督管理总局公布的《机动车交通事故责任强制保险费率浮动暂行办法》，与道路交通事故相联系的费率浮动比率为：
0.00%

$$\text{交强险最终保险费} = \text{交强险基础保险费} \times (1 + \text{与道路交通事故相联系的浮动比率})$$

本次投保的应交保险费：人民币 1080.00元 （大写：人民币：壹仟零捌拾元整）

以上告知，如无异议，请您签字（签章）确认。

投保人签字 (盖章):

日期: 2016 年 7 月 8 日



扫描全能王 创建